RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR Nº 002/2022 -

PREMIAÇÃO ÀS QUADRILHAS JUNINAS DO 1º CIRCUITO JUNINO DE ÁGUAS LINDAS DE

GOIÁS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS por meio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, no exercício de suas atribuições legais, torna público o

resultado preliminar da fase de INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Edital de Chamamento Público

SECTUR Nº 002/2022 - Premiação às Quadrilhas Juninas do 1º Circuito Junino de Águas

Lindas de Goiás, conforme segue:

N° PROPONENTE SITUAÇÃO

1 CENTRO EDUCACIONAL FILOS

INELEGÍVEL (AUSÊNCIA DAS

DOCUMENTAÇÕES PARA

INSCRIÇÃO)

2 LORRANA LAYSA MATIAS LEAL ELEGÍVEL

3
ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA RAÍZES
BRASILEIRA

ELEGÍVEL

4 QUADRILHA PAIXÃO CANGAÇO ELEGÍVEL

5 GLEISON PEREIRA LIMA ELEGÍVEL

O inscrito poderá recorrer do resultado preliminar, mediante envio de recurso para o

e-mail: cultura@aguaslindasdegoias.go.gov.br, a partir do dia 30 de junho do ano de 2022

até 03 de julho do ano de 2022, no prazo de 4 (quatro) dias corridos, após a publicação

oficial, conforme o item 13.1 do Edital de Chamamento Público SECTUR nº 002/2022.

Gabinete da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Águas Lindas de Goiás,

ao dia trinta do mês de junho de dois mil e vinte e dois (30/06/2022).

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás-GO, Área Especial nº 04, Avenida 02, Jardim Querência, Águas

Lindas de Goiás-GO - CEP 72.910-733, CNPJ: 01.616520/0001-96 - Telefone: (61) 3618- 4007

mailto:cultura@aguaslindasdegoias.go.gov.br